
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/381/23 
RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Bolesławiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z poź. zm.), art. 211, 212 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Bolesławiec o kwotę 93.831 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Bolesławiec o kwotę 2.763.324 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Bolesławiec o kwotę 1.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu ustala się na kwotę 2.668.493 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są przychody paragrafu 957 Nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 
2.668.493 zł. 

3. Zwiększa się przychody w kwocie 2.668.493 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10a „Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 r.” do uchwały nr XXXIX/363/22 Rady Gminy 
Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy Bolesławiec na 2023 rok otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 13 „Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na 2023 r.” do uchwały nr XXXIX/363/22 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy Bolesławiec na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Bogusław Uziej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3381



Załącznik Nr 1 do URG Nr XLIII/381/23 z 26.04.23 r.

Zmiana planu dochodów na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 269 768,00 8 738,00 3 278 506,00

80195 Pozostała działalność 0,00 8 738,00 8 738,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 748,00 1 748,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 6 990,00 6 990,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 577 079,00 67 123,00 644 202,00

85395 Pozostała działalność 577 079,00 67 123,00 644 202,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

170 340,00 67 123,00 237 463,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 522 000,00 17 970,00 8 539 970,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 17 970,00 17 970,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 17 970,00 17 970,00

Razem: 76 016 860,00 93 831,00 76 110 691,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3381



Załącznik Nr 2 do URG Nr XLIII/381/23 z 26.04.23 r.

Zmiana planu wydatków na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 430 584,00 2 194 163,00 7 624 747,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 54 163,00 54 163,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 54 163,00 54 163,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 542 900,00 2 140 000,00 5 682 900,00

4270 Zakup usług remontowych 630 000,00 200 000,00 830 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 525 400,00 1 940 000,00 4 465 400,00

801 Oświata i wychowanie 30 061 381,00 40 738,00 30 102 119,00

80101 Szkoły podstawowe 20 038 791,00 32 000,00 20 070 791,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 772 631,00 32 000,00 804 631,00

80195 Pozostała działalność 108 000,00 8 738,00 116 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 8 738,00 13 738,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 577 079,00 67 123,00 644 202,00

85395 Pozostała działalność 577 079,00 67 123,00 644 202,00

3110 Świadczenia społeczne 167 000,00 65 806,00 232 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 406,00 240,00 1 646,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 660,00 1 077,00 2 737,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 072 400,00 460 300,00 14 532 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 077 400,00 383 500,00 6 460 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 383 500,00 605 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 73 000,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 73 000,00 78 000,00

90095 Pozostała działalność 322 100,00 3 800,00 325 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 100,00 3 800,00 279 900,00

Razem: 82 027 468,00 2 762 324,00 84 789 792,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3381



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 40 000,00 0,00

01008 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

600 3 823 084,00 1 994 163,00

60013 1 297 684,00 0,00

6050 1 184 684,00 0,00

1 184 684,00 0,00

6300 113 000,00 0,00

113 000,00 0,00

60014 0,00 54 163,00

6300 0,00 54 163,00

0,00 28 741,00

0,00 11 429,00

0,00 13 993,00

60017 2 525 400,00 1 940 000,00

6050 2 525 400,00 1 940 000,00

550 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do URG Nr XLIII/381/23 z 26.04.23 r.

Zmiana zadań inwestycyjnych na 2023 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

Melioracje wodne 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa przepompowni przy zbiorniku retencyjnym (dz. 51/42) we wsi Dobra 

(opracowanie dokumentacji projektowej)
40 000,00

Transport i łączność 5 817 247,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 297 684,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 184 684,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 382 (dawna droga wojewódzka nr 363) 

polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego  oraz zatoki autobusowej 

we wsi Łaziska

1 184 684,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

113 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 382 (dawana droga wojewódzka nr 363) 

polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego  oraz zatoki autobusowej 

we wsi Łaziska

113 000,00

Drogi publiczne powiatowe 54 163,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

54 163,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2287D w miejscowości Lipiany 28 741,00

Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2273D i Nr 2287D wraz z 

budową chodnika w miejscowości Kraśnik Dolny
11 429,00

Przebudowa ul. Kosiby w Bolesławcu polegająca na budowie ciągu pieszo-

rowerowego od ulicy Kosiby do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 363 we 

wsi Łaziska - na odcinku przebiegającym przez gminę Bolesławiec

13 993,00

Drogi wewnetrzne 4 465 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 465 400,00

Budowa chodnika ( dz. nr 132) we wsi Kraszowice 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3381



15 000,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 125 000,00

722 000,00 0,00

0,00 200 000,00

0,00 230 000,00

14 400,00 0,00

0,00 130 000,00

0,00 150 000,00

0,00 70 000,00

140 000,00 0,00

123 500,00 0,00

0,00 260 000,00

0,00 540 000,00

140 000,00 0,00

180 000,00 0,00

120 500,00 0,00

320 000,00 0,00

0,00 135 000,00

200 000,00 0,00

700 100 000,00 0,00

70005 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

750 25 830,00 0,00

75023 25 830,00 0,00

6050 25 830,00 0,00

25 830,00 0,00

Budowa chodnika w pasie drogi gminnej ( dz. nr 798/4, 902, 901, 774, 796/6, 

780) we wsi Kraśnik Dolny
15 000,00

Budowa drogi ( dz. nr 585/1) we wsi Bolesławice 200 000,00

Budowa drogi ( dz. nr 22/5) we wsi Łąka 100 000,00

Budowa drogi ( dz. nr 254/8) we wsi Dąbrowa Bolesławiecka 125 000,00

Budowa drogi ( dz. nr 435/3, 439/4, 438, 489/4) we wsi Trzebień 

(opracowanie dokumentacji projektowej)
722 000,00

Budowa drogi ( dz. nr 717/1) we wsi Bolesławice 230 000,00

Budowa drogi ( dz. nr 737/2, 737/13, 738) we wsi Bolesławice (opracowanie 

dokumentacji projektowej)
14 400,00

Budowa drogi ( dz. nr 959/1) we wsi Łaziska 130 000,00

Budowa drogi ( dz. nr 99/3) we wsi Chościszowice 150 000,00

Budowa drogi (dz. nr 140/6) we wsi Mierzwin 70 000,00

Budowa drogi (dz. nr 18, 19, 40) we wsi Kruszyn i (dz. nr 866/2, 838) we wsi 

Łaziska (opracowanie dokumentacji projektowej)
140 000,00

Budowa drogi (dz. nr 347/10) we wsi Ocice 123 500,00

Budowa drogi (dz. nr 365) we wsi Dobra 260 000,00

Budowa drogi (dz. nr 439) we wsi Ocice 540 000,00

Budowa drogi (dz. nr 574/65) we wsi Kruszyn 140 000,00

Budowa drogi (dz. nr 846, 844 i 528/1) we wsi Kraśnik Dolny 180 000,00

Budowa drogi gminnej (dz. nr 203, 343) we wsi Nowe Jaroszowice 120 500,00

Budowa drogi gminnej (dz. nr 407) we wsi Brzeźnik 320 000,00

Budowa drogi nr 295/27 we wsi Ocice 135 000,00

Budowa drogi relacji Nowa Wieś - Golnice - opracowanie dokumentacji 

projektowej
200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup gruntów na realizację zadań własnych 100 000,00

Administracja publiczna 25 830,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 830,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 830,00

Program funkcjonalno-użytkowy na rozbudowę budynku Urzędu Gminy 25 830,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3381



754 3 309 569,00 0,00

75412 3 309 569,00 0,00

6050 810 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

760 000,00 0,00

6060 99 569,00 0,00

12 228,00 0,00

87 341,00 0,00

6370 2 400 000,00 0,00

2 400 000,00 0,00

801 3 073 788,00 32 000,00

80101 3 007 788,00 32 000,00

6050 772 631,00 32 000,00

72 631,00 32 000,00

600 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 454 883,00 0,00

454 883,00 0,00

6059 80 274,00 0,00

80 274,00 0,00

6370 1 700 000,00 0,00

1 700 000,00 0,00

80104 66 000,00 0,00

6050 66 000,00 0,00

66 000,00 0,00

851 50 000,00 0,00

85120 50 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 309 569,00

Rozbudowa budynku OSP we wsi Ocice (opracowanie dokumentacji 

projektowej)
0,00

Ochotnicze straże pożarne 3 309 569,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00

Budowa budynku OSP we wsi Ocice (opracowanie dokumentacji 

projektowej)
50 000,00

Rozbudowa budynku OSP we wsi Trzebień i zakup samochodu strażackiego 760 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 569,00

Zakup turbowentylatora oddymiającego dla OSP Stare Jaroszowice 12 228,00

Zakup zestawu pralniczego dla OSP Trzebień 87 341,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 400 000,00

Rozbudowa budynku OSP we wsi Trzebień i zakup samochodu strażackiego 2 400 000,00

Oświata i wychowanie 3 105 788,00

Szkoły podstawowe 3 039 788,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 804 631,00

Miasteczko ruchu drogowego we wsi Brzeźnik 104 631,00

Rozbudowa szkoły we wsi Dąbrowa Bolesławiecka 600 000,00

Rozbudowa szkoły we wsi Ocice 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 883,00

Miasteczko ruchu drogowego we wsi Brzeźnik 454 883,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 274,00

Miasteczko ruchu drogowego we wsi Brzeźnik 80 274,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 700 000,00

Rozbudowa szkoły we wsi Dąbrowa Bolesławiecka 1 700 000,00

Przedszkola 66 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00

Rozbudowa przedszkola we wsi Kruszyn - opracowanie dokumentacji 

projektowej
66 000,00

Ochrona zdrowia 50 000,00

Lecznictwo psychiatryczne 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3381



6220 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

852 171 872,00 0,00

85219 171 872,00 0,00

6050 35 647,00 0,00

35 647,00 0,00

6057 114 810,00 0,00

114 810,00 0,00

6059 21 415,00 0,00

21 415,00 0,00

900 3 686 100,00 387 300,00

90005 150 000,00 0,00

6230 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

90015 3 260 000,00 383 500,00

6050 222 000,00 383 500,00

17 500,00 0,00

0,00 25 000,00

28 000,00 0,00

0,00 45 000,00

67 000,00 0,00

40 000,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 16 000,00

0,00 25 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 647,00

Utworzenie Punktu Poboru Krwi przy Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i 

Psychicznie Chorych w Bolesławcu
50 000,00

Pomoc społeczna 171 872,00

Ośrodki pomocy społecznej 171 872,00

Gmina bez barier - remont budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 35 647,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 810,00

Gmina bez barier - remont budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 114 810,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 415,00

Gmina bez barier - remont budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 21 415,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 073 400,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

150 000,00

Dotacja dla mieszkańców gminy na realizację zadań zwiazanych z 

ograniczeniem niskiej emisji kominowej
150 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 643 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 500,00

Budowa oświetlenia drogowego ( dz. nr 253) we wsi Rakowice 17 500,00

Budowa oświetlenia drogowego ( dz. nr 254/8) we wsi Dąbrowa 

Bolesławiecka
25 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ( dz. nr 278) we wsi Stare Jaroszowice 28 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ( dz. nr 365) we wsi Dobra 45 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ( dz. nr 372) we wsi Otok 67 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ( dz. nr 402/3, 430) we wsi Żeliszów 40 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ( dz. nr 585/1) we wsi Bolesławice 25 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ( dz. nr 717/1) we wsi Bolesławice 25 000,00

Budowa oświetlenia drogowego (dz. nr 310/3) we wsi Otok 16 000,00

Budowa oświetlenia drogowego (dz. nr 324) we wsi Żeliszów 25 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3381



0,00 36 500,00

0,00 22 000,00

0,00 27 500,00

0,00 33 000,00

62 000,00 0,00

7 500,00 0,00

0,00 82 000,00

0,00 21 000,00

6370 3 038 000,00 0,00

3 038 000,00 0,00

90095 276 100,00 3 800,00

6050 276 100,00 3 800,00

65 100,00 0,00

11 000,00 500,00

14 000,00 0,00

18 000,00 0,00

36 000,00 800,00

16 000,00 2 000,00

60 000,00 - 1 000,00

16 000,00 0,00

10 000,00 1 500,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

921 180 600,00 0,00

92109 150 600,00 0,00

6050 94 600,00 0,00

40 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego (dz. nr 354/3, 354/1) we wsi Otok 36 500,00

Budowa oświetlenia drogowego (dz. nr 388/1, 415) we wsi Otok 22 000,00

Budowa oświetlenia drogowego (dz. nr 412) we wsi Suszki 27 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej i uzupełnienie  oświetlenia 

drogowego (dz. nr 148) we wsi Bożejowice
82 000,00

Budowa oświetlenia drogowewgo (dz. nr 928) we wsi Łaziska 33 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Bolesławiec 62 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Bolesławiec- nadzór 

inwestorski
7 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej i uzupełnienie oświetlenia 

drogowego (dz. nr 295/27) we wsi Ocice
21 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 038 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Bolesławiec 3 038 000,00

Pozostała działalność 279 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 900,00

Montaż urządzeń zabawowych we wsi Bolesławice 65 100,00

Zakup i montaż huśtawki na placu zabaw we wsi Żeliszów 11 500,00

Zakup i montaż ławostołu na plac zabaw we wsi Nowa 14 000,00

Zakup i montaż przestrzeni konstrukcji wspinaczkowej we wsi Kraśnik Górny 18 000,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej przy szatni sportowej we wsi Dąbrowa 

Bolesławiecka
36 800,00

Zakup i montaż urządzenia zabawowego na plac zabaw we wsi Mierzwin 18 000,00

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw we wsi Dobra 59 000,00

Zakup i motaż ławostołu i nasadzenie drzewek na placu zabaw we wsi 

Rakowice
16 000,00

Zakup i wymiana z montażem piaskownicy i huśtawki na placu zabaw we wsi 

Bolesławice
11 500,00

Zakup ławostołu z montażem na placu zabaw we wsi Trzebień 15 000,00

Zakup z montażem zestawu na plac zabaw - karuzela oraz naprawa i 

konserwacja pozostałego sprzętu na placu zabaw we wsi Łaziska
15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 600,00

Rozbudowa Domu Ludowego we wsi Otok - opracowanie dokumentacji 

projektowej
40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3381



28 600,00 0,00

26 000,00 0,00

6220 56 000,00 0,00

56 000,00 0,00

92120 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

926 175 467,00 0,00

92605 175 467,00 0,00

6050 100 239,00 0,00

25 239,00 0,00

30 000,00 0,00

45 000,00 0,00

6220 75 228,00 0,00

75 228,00 0,00

14 636 310,00 2 413 463,00

Rozbudowa Domu Ludowego we wsi Żeliszów - opracowanie dokumentacji 

projektowej
28 600,00

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego we wsi Łaziska 26 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

56 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

56 000,00

Kultura fizyczna 175 467,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Przebudowa dzwonnicy na punkt widokowy we wsi Kraśnik Dolny 30 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 175 467,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 239,00

Budowa boiska do siatkówki plażowej we wsi Łąka 25 239,00

Rozbudowa szatni we wsi Bolesławice - opracowanie dokumentacji 

projektowej
30 000,00

Zamontowanie oświetlenia na boisku sportowym we wsi Mierzwin 45 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

75 228,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

75 228,00

Razem 17 049 773,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3381



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 040 143,00 2 668 493,00 8 708 636,00

Razem: 

6040143,0000

Razem: 

2545493,0000

Razem: 

8585636,0000

Załącznik Nr 4 do URG Nr XLIII/381/23 z 26.04.23 r.

Zmiana przychodów na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3381



w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § Wydatki

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 2710 510 000

6050 1 184 684

6300 113 000

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 6300 54 163

801 80101 Szkoły podstawowe 2310 7 000

801 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 2310 7 000

801 80104 Przedszkola 2310 1 300 000

852 85295
Prowadzenie schroniska dla osób 

bezdomnych i noclegowni
2310 50 000

Razem 3 225 847

Załącznik Nr 5 do URG Nr XLIII/381/23 z 26.04.23 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 r.

600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3381



w zł

Wyszczególnienie Dział Rozdz. § Plan

Wpływy z różnych opłat 900 90019 0690 450 000

Razem 450 000

Rozbudowa budynku OSP we wsi Trzebień 754 75412 6370 140 000

Rozbudowa szkoły we wsi Dąbrowa 

Bolesławiecka
801 80101 6370 150 000

Wydatki związane z poprawą jakości powietrza 900 90005 4300 7 100

Dotacja dla mieszkańców gminy na realizację 

zadań zawiązanych z ograniczeniem niskiej 

emisji kominowej

900 90005 6230 150 000

Unieszkodliwianie odpadów zawierajacych 

azbest
900 90026 4300 78 000

Edukacja ekologiczna 900 90095 4190 10 000

Razem 535 100

DOCHODY

WYDATKI 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska na 2023 r.

Załącznik Nr 6 do URG Nr XLIII/381/23 z 26.04.23 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3381


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów na 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków na 2023 r.
	Zalacznik 3 Zmiana zadań inwestycyjnych na 2023 r.
	Zalacznik 4 Zmiana przychodów na 2023 r.
	Zalacznik 5 Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 r.
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2023 r.

		2023-05-23T10:03:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




